12 月納会案内状.doc

モットー： 「楽しき中にも規律あり」 トップより先に歩かない。アンカーより後にならない。

2007 年 11 月 8 日

会 員 各 位                      松愛会 兵庫歩こう会

第 137回例会 「箕面滝道散策と納会」ご案内

 地球環境を憂う異常気象を実感する一年であった今年も年の瀬を迎えようとしています、如何お過ごしで

しょうか。

一年の総決算として箕面の滝道を散策し、箕面スパーガーデンで下記の通り兵庫歩こう会の年末懇親会を開

催させて頂きたく、ここにご案内申し上げます。

記

集合日時：2007 年１２月１８日（火） １０時００分  受付時間：９時３０分より

雨天対応：大雨警報が発令された以外、雨天でも決行いたします。

集合場所：阪急電車 箕面線「箕 面 駅」 改札出口向い 箕面観光協会前

     大勢の方が集まられます。地域住民の方の迷惑(通り道の確保)とならないよう配慮願います。

コ ー ス：箕面駅～箕面川右岸～箕面大滝(集合写真)～箕面川左岸～昆虫館手前の広場一時集合～

     箕面スパーガーデン～納会～解散

    （解散後、会場のスパーガーデンでは午後 3時からショーがあります。また、入浴もできます。）

服  装：長袖・長ズボン・手袋・帽子・滑りにくい靴・雨具など

費  用：３,５００円（参加費・入場料・昼食代）

     納会では､初めの乾杯以外の「飲み物」は個人負担となります。

参加される方は 11 月 30 日（金）迄に同封の「振込用紙」又は下記口座まで振込んで下さい。

参加費の振込をもって参加の確認とさせて頂きます。別途参加連絡は不要です。

     郵便振込 口座番号：00990-2-223878、 口座名義： 松愛会 兵庫歩こう会

     注 1.参加費を振込まれずに当日お越し頂いた場合は参加をお断りいたします。

     注 2.キャンセルについて

2-1.12 月 15 日（土）午後７時までのキャンセルされた場合は参加費を返金します。

ただし、次月例会で返金しますが不参加の時は郵送いたします(自己都合でキャンセル

された場合は郵送料 500 円を差し引いた金額になります)・

2-2.12 月 15 日（土）午後７時以降のキャンセルは参加費の返却はありませんのでご承知く

ださい。

電車案内：

阪急宝塚線(宝塚行) 阪急宝塚線(梅田行) 阪急(箕面行)

  梅田 十三 石橋 宝塚 川西能勢口 石橋 石橋 箕面

 急行 9:11 9:16 9:28 9:12 9:25 9:30 9:32 9:38

 急行 9:21 9:24 9:36

乗

換

9:20 9:33 9:38

乗

換

9:40 9:46

［緊急連絡先］ 甲斐＝090-3272-1102、藤田＝090-7751-8286、本田＝0798-47-6368、

［納 会 会 場］ 箕面スパーガーデン tel 072-723-2325 担当：筒井 様

2008 年度 年会費についてのお願い

本年度も 12/18 の納会で年度方針説明後、当会場で次年度年会費の納付を受付させていただきます。欠席

される方には年度方針、年度計画と一緒に郵便振替用紙を郵送させていただきますので振込をお願いします。